CARTÓRIO DA 27ª ZONA ELEITORAL DE MATO GROSSO
Rua Anita Garibaldi 190-W, Boa Vista Juara/MT – CEP 78575-000 – Tel: (66) 3556-1988 – e-mail: zona27@tre-mt.jus.br

EDITAL Nº 28/2024

O  Excelentíssimo  Sr.  Dr.  FÁBIO  ALVES  CARDOSO

Juiz da 27ª Zona Eleitoral do Estado de Mato Grosso, no

uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER a todos que do presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, o Quadro Geral

de Rotas e Horários Programado, para transporte gratuito de eleitores da Zona Rural até a sede do

município de NOVO HORIZONTE DO NORTE-MT, nas Eleições Municipais de 06/10/2024

– 1º turno e 27/10/2024 – 2º turno, se houver:

ROTA 1
Saída de Novo Horizonte 7 horas – Comunidade Fértil 07:00 H – Água Boa – Água da Abelha –
Destino Novo Horizonte
Retorno: 12 horas
Veículo: VW/Onibus 11180 E SPM-6A09

Motorista: Deivdi Dilenburg

ROTA 2
Saída da Fazenda Fortaleza 07:00 horas – Fazenda Dr. Jaime – Taquaral – Santa Izabel – Destino
Novo Horizonte
Retorno: 12 horas.
Veículo: marcopolo/Volare NUG-6077
Motorista: Weverson Oliveira Fragan

ROTA 3
Saída do Casulo I e II 07:00 horas – Celcita Pinheiro – Conomali – Destino Novo Horizonte
Retorno: 12:00  horas
Veículo: Vw/Onibus 818 E SPM-5A81
Motorista: Adelson De Araujo

ROTA 4
Saída do Araputanga 07:00  horas – Brasil Novo – Tabajara I, II e III – Novo Santo – Destino
Novo Horizonte
Retorno. 12:00  horas
Veículo: Mbenz/Mpolo Vicino NPL-6071

Motorista: Gean Carlos De Brito.

"Visão do TRE/MT: Consolidar a credibilidade da Justiça Eleitoral, especialmente quanto à efetividade, transparência
e segurança."

CARTÓRIO DA 27ª ZONA ELEITORAL DE MATO GROSSO
Rua Anita Garibaldi 190-W, Boa Vista Juara/MT – CEP 78575-000 – Tel: (66) 3556-1988 – e-mail: zona27@tre-mt.jus.br

ROTA 5
Saída Santa Lúcia 07:00 horas – Postinho – Santo Antônio – Santo Agostinho – Destino Novo
Horizonte
Retorno: 12:00  horas
Veículo: Vw/Neobus 15.190 Esc RRO-4J64

Motorista: Joel Da Silva

ROTA 6
Saída Verdão da Serra 07:00 horas – Carvalho I, II e III – Casulo I e II – Destino Novo Horizonte
Retorno 12:00 horas
Veículo: Vw/15.190 Eod E. Hd Ore OAU-7296

Motorista: Valdeir Avelino Dos Santos

ROTA 7
Saída Água da Abelha 07:00 horas – Santa Lúcia – São José – Santo Antônio – Destino Novo
Horizonte
Retorno após votação dos eleitores.
Veículo: Vw/Neobus 15.190 Esc RRO-4J84

Motorista: Daniel Alves De Oliveira

VEÍCULOS  Á  SERVIÇO  DA  JUSTIÇA  ELEITORAL  –  TRANSPORTE  DE
COLABORADORES

Motorista: Aldair Dos Santos Bezerra – Mmc/L200 Triton Spt Gl QCN 4376 – Juiz Eleitoral
Motorista: Leandro Souza De Carvalho – Fiat Strada Hard Working QCV-9510– Apoio Policial
Motorista: Reinaldo Simoes Bronner – Fiat/Pulse Drive Tf200 RRN 7D97

E,  para  que  chegue  ao  conhecimento  de  todos  e  ninguém  possa  alegar  ignorância,
determinei  a  expedição  do presente  Edital,  que deverá  ser publicado  no Diário  Eletrônico da
Justiça Eleitoral, e afixado no mural do Cartório Eleitoral. Dado e passado nesta cidade de Juara,
na data de dezessete de setembro de dois mil e vinte e quatro. Eu, Daiane Francisca da Silva
Souza, Servidora requisitada, digitei e conferi, que segue assinado pelo juiz eleitoral.

Juara/MT, 17 de setembro de 2024

FÁBIO ALVES CARDOSO
Juiz Eleitoral – 27ªZE

"Visão do TRE/MT: Consolidar a credibilidade da Justiça Eleitoral, especialmente quanto à efetividade, transparência
e segurança."